
Projektas 

Kandidatų, keliamų 2015-09-23Vilniaus miesto skyriaus visuotiniame susirinkime,  

el. balsavimo organizavimo tvarka 

Balsavimo organizavimas: Balsavimas vykdomas internetinėje sistemoje, balsuojant vieną kartą. Skyriaus 

sekretoriatui iki balsavimo sudaromos galimybės susipažinti su sistema, jos veikimu. Skyriaus sekretoriatui 

suteikiama teisė sugeneruoti prisijungimo kodus prie balsavimo sistemos 24 valandos iki visuotinio 

susirinkimo pradžios. 

Balsų skaičiavimo komisija: Balsų skaičiavimo komisija sudaroma iš 10 asmenų. Atstovus į balsų 

skaičiavimo komisiją iki 2015 m. rugsėjo 17 d. deleguoja 10 Vilniaus miesto skyriaus poskyrių. Balsų 

skaičiavimo komisijoms nariams iki balsavimo sudaromos galimybės susipažinti su sistema, jos veikimu. 

Balsų skaičiavimo komisija gali išsirinkti komisijos pirmininką. Balsų skaičiavimo komisijos narių dauguma 

privalo dalyvauti visuotinio susirinkimo metu.  

Skyriaus sekretoriatui iki balsavimo sudaromos galimybės susipažinti su sistema, jos veikimu. Skyriaus 

sekretoriatas išduoda prisijungimo kodus prie balsavimo sistemos 24 valandos iki visuotinio susirinkimo 

pradžios. Balsų skaičiavimo komisija yra atsakinga už prisijungimo kodų išdalinimą susirinkimo nariams bei 

jų apskaitymą visuotinio susirinkimo metu. 

Balsavimo pradžia ir pabaiga: Pradžia skelbiama visuotinio skyriaus susirinkimo metu 2015 m. rugsėjo 23 

d., po kandidatų prisistatymo. Paskelbus balsavimo pradžią įjungiama elektroninio balsavimo sistema, po 

atliktų visų balsavimų sistema išjungiama. 

Balsuoti gali visi turintys teisę balsuoti Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio Vilniaus miesto skyriaus 

nariai (iki visuotinio susirinkimo pradžios sumokėję nario mokestį už 2014 m. arba 2015 m., taip pat nariai, į 

partiją įstoję iki 2015-06-23 dienos, ir sumokėję nario mokestį už 2015 metus). 

Visi skyriaus nariai iki balsavimo pradžios ir dalyvaujantys visuotiniame susirinkime gauna prisijungimo 

vardą ir slaptažodį. 

Kiekvienas balsuojantis, renkant: 

1. Skyriaus pirmininką turi pažymėti 1 kandidatą (ne daugiau ir ne mažiau). 

2. Skyriaus tarybos narius turi pažymėti 20 kandidatų (ne daugiau ir ne mažiau). 

3. Skyriaus kontrolės komisijos narius turi pažymėti 5 kandidatus (ne daugiau ir ne mažiau). 

4. Skyriaus atstovus partijos taryboje turi pažymėti 17 kandidatų (ne daugiau ir ne mažiau). 

5. Skyriaus atstovus regiono koordinacinėje taryboje turi pažymėti 3 kandidatus (ne daugiau ir ne mažiau). 

6. Skyriaus atstovų – delegatų partijos suvažiavime turi pažymėti 30 kandidatų (ne daugiau ir ne mažiau). 

Po balsavimo pabaigos balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas ar jo atstovas įvertina ar balsavimas vyko 

sklandžiai, ar sistemoje nebuvo pažeidimų ir susirinkime pristato balsavimo rezultatus. 

Balsavimo anonimiškumas: Anonimiškumas užtikrinamas registracijos metu, kai mandatas duodamas 

atsitiktine tvarka. Balsuotojas privalo savo balsavimo mandatą saugoti ir neatskleisti prisijungimo duomenų 

kitam asmeniui. Mandato kodą privalo saugoti ir po balsavimo, tam kad paskelbus balsavimo išklotinę, 

galėtų patikrinti ir įsitikinti, kad jo balsas įskaitytas teisingai. 

 


